
Neoficialus dokumento tekstas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL PADALINIO VADOVO IŠRINKIMO 

 

2013 m. lapkričio 22  d. Nr. 38-02 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) Statuto 

(Žin., 2010, Nr. 81-4231) antro skirsnio 37 punkto 15 papunkčiu ir slapto balsavimo 

protokolais,  Senatas n u t a r i a :  

 

p a t v i r t i n t i  dr. Raimondą Mockeliūną Mikrobiologijos ir virusologijos 

instituto vadovu. 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas                                        prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė                                        prof. Jūratė Macijauskienė 


